臺北市大安區古亭國小 112學年度家長升學輔導座談邀請函

一、依據：臺北市大安區古亭國小 112 學年度輔導工作計畫。

二、主旨：

(一)透過鄰近國中蒞校座談，使學童瞭解國中學習環境，增進適應國中學習與生

活能力。

(二)協助畢業學生規劃國中生活生涯學習藍圖，並能愉悅成長。

(三)藉由問題討論，增進家長對十二年國教教育改革的瞭解。

三、實施時間：

        家長場- 12月 09日（六）08:30-11:30

四、參加對象：古亭國小六年級家長們、一至五年級欲先了解十二年國教及國中升學

的家長們，歡迎參加🖤

五、說明：

家長場：邀請陳採卿校長及鄰近公立國中蒞校說明家長如何因應十二年國教，孩子如

何面對學習方式與入學制度的改革及其他相關疑難解析，活動時程如下：

日期 時間 活動名稱 參加對象 地點

112 年

12 月 9 日

(六)

08:30-10:00

十二年國教升學講座

講師：陳採卿校長

講題：您的選擇 vs.孩子的未來

古亭國小

家長及學生

本校

明德樓 1樓

會議中心

10:10-10:30 龍門國中

10:35-10:55 金華國中

11:00-11:20 螢橋國中

11:20-11:30 交流分享

   ※備註：活動時間如有稍作調整，以當天穿堂公告為準。

~~~~~~~~~~~~~敬邀各位家長們踴躍參與~~~~~~~~~~~~~

                 我們 12/09(六)古亭國小見~   古亭國小輔導室 敬上